
ابراز همدردی حکیم 
»ســید عمار حکیم«، رهبر جریــان حکمت ملی 
عراق در پیامی نسبت به حادثه دردناک در معدنی 
در اســتان طبس در استان خراســان جنوبی که 
منجر به جان باختن و مجروح شدن ده ها نفر شد، 

ابراز ناراحتی و تاسف فراوان کرد.
حکیــم در ایــن پیام گفــت که در این شــرایط 
ســخت، همبســتگی خــود بــا رهبــری و ملت 
جمهوری اســامی ایران و با خانواده های قربانیان 
کــه عزیــزان خود را در ایــن حادثــه غم انگیز از 
دســت دادند، اعام می کنیم.رهبر جریان حکمت 
ملــی عراق در پایان از خداوند خواســتار شــفای 
 عاجــل آســیب دیدگان و صبــر بــه خانواده های 

جان باختگان شد.

پیام تبریک سفیر ایران در عربستان 
سفیر جمهوری اســامی ایران در عربستان، »نود 
و چهارمین ســالروز ملی پادشاهی سعودی« را به 

ملت و پادشاهی این کشور تبریک گفت.
علیرضــا عنایتی ســفیر جمهوری اســامی ایران 
در عربســتان در صفحه شــخصی خود در فضای 
مجــازی نوشــت: »خرســندم از طــرف خودم و 
همکارانــم بالاترین و صمیمانــه ترین تبریکات را 
به مناســبت نود و چهارمین سالروز ملی پادشاهی 
عربســتان ســعودی، به رهبری، دولــت و مردم 
عــرض می کنــم.«وی در ادامه گفــت: »به امید 
علــو درجــات از خداوند متعــال و تقویت هر چه 
 بیشــتر روابط ایران و عربســتان به نفع دو کشور 

برادر مسلمان.«

 رژیم صهیونیستی هرگز نباید 
سلاح هسته ای داشته باشد 

ســفارت ایــران در بیــروت، نوشــت: مجرمانی 
مثل رژیم صهیونیســتی که حتی نمــی توان در 
دسترســی به پیجر بــه آنها اعتماد کــرد، هرگز 
 نباید اجازه داشــته باشــند که ســاح هسته ای 

داشته باشند.
سفارت جمهوری اسامی ایران در بیروت پایتخت 
لبنان، در پیامی که در حســاب رســمی خود در 
فضای مجازی به اشــتراک گذاشت، عنوان داشت: 
اســرائیل، موجودیتی که لیاقت داشــتن هیچ نوع 
فناوری را نــدارد. در ادامه این پیام آمده اســت: 
مجرمانی که حتی نمی توان در دسترســی به پیجر 
به آنها اعتماد کرد، هرگز نباید اجازه داشته باشند 
که ساح هسته ای داشــته باشند.سفارت ایران در 
لبنان تصریح کرد: موجودیت آپارتاید صهیونیستی 
اکنون باید خلع ســاح شود، فردا خیلی دیر است. 
در همین حال ســفیر ایران در لبنان با اشــاره به 
جراحت وارده به وی در پی انفجار پیجرها در لبنان 
گفت: این مجروحیت افتخاری برای من اســت که 
در ایــن جنایت جنگی در کنار مردم مظلوم لبنان 
بودم.»مجتبی امانی« در صفحه شــخصی خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت : همان طور که مطلع 
هستید در جنایت انفجارهای اخیر  لبنان بنده نیز 
همچون تعداد کثیری از مردم لبنان مجروح شدم.

وی با بیان این که با اقدامات اولیه و مهم پزشکان 
لبنانی و ســپس با تاش های ارزشــمند پزشکان 
ایرانــی روند معالجاتــم به خوبی پیــش می رود، 
گفت : ایــن مجروحیت افتخاری برای من اســت 
 که در ایــن جنایت جنگی در کنــار مردم مظلوم 

لبنان بودم.
امانــی تاکید کرد: از همه مســئولین و هموطنان 
عزیــزم و مقامات و دوســتان لبنانی کــه نگران 
حالم بودنــد و دعای خیر و ابراز محبت داشــتند 
و از رئیس جمهور محتــرم و وزرا و مقامات ایرانی 
که امدادرســانی سریع برای نجات جان مجروحان 
انجام دادند و کادر پزشــکی لبنانــی و ایرانی که 
برای درمان من و دیگر مجروحان زحمات فراوانی 
متقبل شدند بسیار سپاسگزارم.وی در پایان نوشت 
: از محضر خداوند متعال شفای عاجل برای تمامی 
مجروحان و رحمت و رضوان الهی برای همه شهدا 

آرزومندم.

پیام تسلیت نخست وزیر پاکستان 
نخست وزیر پاکستان در پیامی جان باختن جمعی 
از کارگران معدن طبس را به دکتر مسعود پزشکیان 

رئیس جمهور و ملت ایران تسلیت گفت.
محمد شهباز شــریف که برای شرکت در اجاس 
مجمع عمومی ســازمان ملل عازم نیویورک شده 
اســت طی پیامی جــان باختن جمــع کثیری از 
کارگران معدن طبس را تســلیت گفت.وی افزود: 
این حادثه دلخراش را به دکتر مســعود پزشکیان 
رئیس جمهور ایران تسلیت گفته و با خانواده های 
قربانیان و آســیب دیدگان ابراز همبســتگی می 
کنیم.شهباز شــریف گفت: دولت و مردم پاکستان 
در این برهه دشــوار در کنار ملــت و دولت ایران 

هستند.
حادثه انفجار معدن طبس به دلیل تصاعد آنی گاز 
متان در یکی از تونل های معدن زغال سنگ شرکت 
معدنجو رخ داد کــه در زمان حادثه ۶۹ کارگر در 
بلوک ســی و بی این معدن زغال سنگ در طبس 
مشغول کار بودند. با توجه به غلظت گاز در تونل ها 
که موجب انفجــار در عمق ۲۵۰ متری به صورت 
ارتفاعی و ۷۰۰ متــری به صورت مورب در معدن 
شده، امدادرسانی توسط هشت تیم تخصصی پنج 

نفره در حال انجام است.

اخبــــار گزارش

»ســید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه ایران و »گیر پدرسون« نماینده ویژه 
ســازمان ملل متحد در امور ســوریه در حاشــیه هفتاد و نهمین نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل در نیویورک با یکدیگر دیدار و گفت وگو و در مورد تحولات 

خاورمیانه و مسایل سوریه رایزنی کردند.
نماینده ویژه دبیرکل ســازمان ملل متحد در امور ســوریه در این دیدار با اشاره 
به روند تحولات در ســوریه، گزارشی از آخرین اقدامات در این زمینه را به وزیر 
خارجه ایران ارائه نمود.وزیر خارجه کشــورمان نیز با اعام حمایت از تاش های 
ســازمان ملل در سوریه گفت نیروهای خارجی باید قلمرو سوریه را ترک کنند و 
کار بازسازی آن کشور هر چه سریع تر آغاز شود.»سید عباس عراقچی« وزیر امور 
خارجه گفت: امروز اولین روز حضور ما در نیویورک در حاشــیه مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد بود و البته هنوز دو روز تا شروع مجمع عمومی سازمان ملل 
فاصله اســت. قرار است هفتاد و نهمین نشســت مجمع عمومی سازمان ملل در 
ســطح سران از صبح سه شنبه به وقت نیویورک در مقر سازمان ملل متحد آغاز 
شــود.عراقچی درباره دیدارهای روز نخست حضورش در نیویورک گفت: امروز با 
وزرای امور خارجه کویت، بحرین و کوبا به اضافه دبیر کل شورای همکاری خلیج 
فارس ماقات داشــتم که طبیعتاً در خصوص مســائل منطقه، با وزرای خارجه 

کویت، بحرین و دبیرکل شورای همکاری خلیج بحث های جدی داشتیم.
او گفت: البته بحث های بســیار ســازنده و خوبی در مورد موضوع ثبات و امنیت 
در منطقه انجام شــد و البته بحث فلســطین، جنایت های اسرائیل در غزه و در 
جنوب لبنان و به هر حال، آتشی که در منطقه می تواند در اثر سیاست های رژیم 
صهیونیســتی شعله ور شــود و خطراتی که می تواند شامل همه کشورها شود و 
نیز ضرورت مقابله با این سیاســت ها.وزیر خارجه گفت: همینطور دیدارهایی با 
نماینده دبیرکل ســازمان ملل در امور کمک های انسان دوســتانه به غزه، رئیس 
کمیته بین المللی صلیب ســرخ و نماینده دبیرکل ســازمان ملل در امور سوریه 
انجام شــد که سه دیدار مهم با نمایندگان ســازمان ملل در سه حوزه مهم بین 

المللی بود به ویژه بحث سوریه و غزه که در منطقه ما دارای اهمیت است.
عراقچی افزود: شــرایط انسانی که در غزه تشــریح می کردند، واقعاً غیرقابل باور 

اســت. میــزان جنایاتی که صورت گرفتــه و از آن بدتر اینکه راه هــا برای ارائه 
کمک های انسان دوســتانه همه بسته اســت و اجازه ورود و توزیع کمک ها داده 
نمی شود.وزیر خارجه افزود: بیمارستان هایی که صلیب سرخ در غزه ایجاد کرده 
اســت از کمبود امکانات رنج می برد و اجازه نمی دهند که امکانات برسد و واقعاً 
شرایط اسفباری اســت و عباراتی که استفاده می شد، اینکه، اسرائیل یک جهنم 
واقعی را در غزه ایجاد کرده اســت.عراقچی ادامه داد: جالب اســت که همه در 
ماقات ها اذعان داشــتند که علیرغم این همه جنایت و این جهنمی که اسرائیل 
ایجاد کرده، ولی به هیچیک از اهداف خود نرســیده است نه در شکست حماس، 
نــه در آزادی زندانیان و نه اینکه بتواند یک حمایت بین المللی از خودش ایجاد 
کند. البته حمایت کشورهای خاص و به ویژه آمریکا را دارد و مانع اصلی در ایجاد 
آتش بس و توقف این جنگ، حمایت هایی اســت که واقعاً آمریکا و کشــورهای 
غربی صورت می دهند.وزیر خارجه اضافه کرد: وضعیت انسانی غزه بسیار اسفبار 
است. وضعیت منطقه در شرایط خطرناکی قرار دارد. جامعه بین الملل و شورای 
امنیت )سازمان ملل( باید با این وضعیت مقابله کند ولی متأسفانه با سیاست های 

کشورهای غربی شاهد هستیم که وضعیت چگونه است.
او تصریح کرد: اینها بحث هایی بود که در همه ماقات ها انجام شــد. به نظر من، 
جامعه بین المللی اکنون بیش از همیشــه روی سیاســت های واقعاً جنایتکارانه 
رژیم صهیونیســتی حساس شده اســت که نه فقط منطقه بلکه فراتر از منطقه 
را به ســمت خطرناکی پیش می برد.عراقچی عنوان کرد: روز یکشنبه نیز از این 
ماقات ها و دیدارها با وزرای خارجه و نهادهای بین المللی جریان خواهد داشت 
و موضوع اصلی گفتگوهای ما، فلســطین، غزه و جنوب لبنان اســت و تشــویق 
جامعه بین الملل و کشــورهای جهانی که به مســؤولیت خودشان در این زمینه 

عمل کنند.
وزیــر امــور خارجه ایران در دیدار با همتای کویتی خود با اشــاره به شــهادت 
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران تأکید کرد که این 
امر نمی تواند بدون پاسخ بماند. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران در حاشیه هفتاد و نهمین نشســت مجمع عمومی سازمان ملل 

متحــد در نیویورک با عبدالله علی الیحیا، وزیر امور خارجه کویت دیدار و گفتگو 
کرد.عراقچی در این دیدار با اشــاره به سفر مسعود پزشکیان به نیویورک، تأکید 
کرد: سیاست حسن همســایگی یکی از اصول دولت چهاردهم است و در دولت 
جدید مناسبات جمهوری اسامی ایران و کشورهای منطقه بیش از پیش تعمیق 

خواهد شد.
وزیــر امور خارجه با اشــاره به اقدامات اخیــر رژیم صهیونیســتی تأکید کرد: 
این اقدامــات تاش نتانیاهو برای فرار از بن بســت غزه اســت.وی افزود: رژیم 
صهیونیســتی به زعم خود برای نابودی کامل جنبــش حماس به غزه رفت ولی 
شکست خورد و اکنون در وضعیت استیصال قرار دارد.عراقچی با اشاره به شهادت 
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران تأکید کرد که این 
امر نمی تواند بدون پاسخ بماند.وزیر امور خارجه ایران که به نیویورک سفر کرده 
در دیــدار با همتای کوبایی خود بر حمایت های ایران از کوبا در برابر تحریم های 

آمریکا تاکید کرد.
 ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران و "برنو رودریگز 
پاریا"، وزیر امور خارجه کوبا در حاشــیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی 
ســازمان ملل در نیویورک در خصوص مســائل دوجانبه، منطقه ای و بین المللی 
رایزنی کردند.وزیر امور خارجه کشــورمان دعوت شــهید رئیســی، رئیس فقید 
جمهوری اســامی ایران از رائول کاســترو، رئیس جمهوری کوبا برای ســفر به 
ایــران را یادآوری و تاکید کرد: ما آماده همکاری  با کوبا برای گســترش روابط 
دو جانبه در همه زمینه ها هســتیم.عراقچی با اشاره به اقدام یکجانبه و سیاسی 
کنگره آمریکا در قرار دادن نام کشور کوبا در فهرست کشورهای به اصاح حامی 
تروریســم، این امر را محکوم کرد و آن را در ادامه سیاست های خصمانه از سوی 
آمریکا دانســت.وزیر امور خارجه کشــورمان افزود: ما به عنوان یکی از قربانیان 
تحریم های آمریکا، شرایط مردم کوبا را کاما درک و از آن کشور در برابر تحریم 
هــای آمریکا حمایت می کنیم. عراقچی با تشــریح آخرین وضعیت منطقه غرب 
آسیا تصریح کرد: جنایت های دولت نتانیاهو در غزه و لبنان از سر استیصال و به 

دلیل شکست آنها در غزه است.
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رایزنی های منطقه ای وزیر امور خارجه در نیویورک 

جنایات اسرائیل بی پاسخ نخواهد ماند

ســخنگوی وزارت امور خارجه در پی شــهادت مجاهد 
ابراهیــم عقیل و دیگر شــهدای گرانقــدر راه قدس در 
حمله ددمنشانه رژیم تروریستی صهیونیستی در شبکه 

اجتماعی ایکس یادداشتی نوشت.
»ناصــر کنعانی« نوشــت: به روح بلند شــهید مجاهد 
ابراهیم عقیل و همه شــهدای گرانقدر راه قدس که در 
حمله ددمنشانه رژیم تروریستی صهیونیستی به بیروت 
به شــهادت رســیدند، درود و سام می فرســتیم. آنان 
شــهدای راه قدس هســتند و خون پاک این مجاهدان 
مخلــص، تحقق آرمان آزادی قــدس را نزدیکتر خواهد 

کرد، انشاءالله.مقاومت در منطقه در طول سالیان طولانی 
گذشــته از دل طوفان های سهمگین عبور کرد و به رغم 
شهادت و جانبازی بسیاری از مجاهدان، اما رویش های 
جدیــد و پایــداری و تقویــت روزافــزون جریان های 
مقاومت همواره دشــمنان را غافلگیر کرده است. رژیم 
صهیونیستی، آمریکا و دیگر حامیان شریر رژیم اشغالگر 
قدس به رغم شــهادت این بزرگ مردان، هرگز به اهداف 
رذیانــه خود نخواهند رســید. امروز دفــاع مقدس در 
مقیاس و جغرافیای جدیدی در سطح منطقه در مقابل 

رژیم جنایت پیشه اسرائیل جاری است.

پایداری جریان های مقاومت دشمنان را غافلگیر کرده است
سفیر سابق پاکستان در جمهوری اسامی ایران رویکرد 
تعامل محــور دولــت چهاردهــم را برای حــل منطقی 
اختافات ریشــه دار به ســود منطقه و جهان دانست و 
تاکید کرد: غــرب و آمریکا از فرصت مذاکره و تماس با 

دولت آقای پزشکیان غافل نشوند.
آصف علی خان دُرانی همزمان با ســفر مسعود پزشکیان 
به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل 
در مصاحبــه با ایرنا اظهار داشــت: رویکرد دولت جدید 
ایران به ســود همگان چه در منطقه و چه در جامعه بین 
المللی تلقی می شود.وی افزود: امروز همه ما در منطقه با 

تهدیدات و فرصت های مشترک روبرو هستیم، نگاه منطقی 
دولت پزشکیان به تعامل با جهان به ویژه نقض کنندگان 
توافق هســته ای که در صدر آن آمریــکا قرار دارد، قطعا 
به حل مســالمت آمیز اختافات ریشه دار کمک خواهد 
کرد.نماینده ویژه سابق پاکستان در امور افغانستان تاکید 
کرد: برنامه جامع اقدام مشــترک )برجام( یک دستاورد 
بزرگ دیپلماتیک بود که راه را برای تعامل تهران و جبهه 
غرب هموار کرد اما اقدام یکجانبه ایالات متحده به آسیب 
جدی به برجام و تمامی تاش های منطقه ای و بین المللی 

برای حل بدون خشونت و رویارویی مسائل منجر شد.

غرب از فرصت تعامل با دولت پزشکیان غافل نشود

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004004600 مورخــه 1403/05/20 موضوع 
کلاســه 1403114412004000238 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام ســنچولی فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  50/ 126  مترمربع جدا شده 
از پلاک 35068 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای زابل آباد شهدای دوم 
جنوبــی  بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از غلامرضا بازیار،  لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10768   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007003076 مورخــه 1403/06/29 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1400114412007000041 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوبکر خوجم لی به شناســنامه شــماره  87  کد 
ملــی 6249596739  صادره فرزند  شــیخ نظر در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی 
به مســاحت 7/ 14672 مترمربــع از باقیمانده پلاک 799 فرعی از شــماره 339 فرعی 
از 7-اصلــی ) شــماره پــلاک ثبتی فعلــی 339/ 7- اصلی(   واقع در جاده آزادشــهر به 
گنبدکاووس-  بعد از نگین شهر-نرســیده به سه راهی خط نو )سمت شرق جاده(  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی مشــاعی آقای فیروز انارکی فرزند محمد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/16 

م-الف: 10762  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002913 مورخــه 1403/06/23 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه  1402114412007000569 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای محمد منصوری رضی به شناســنامه شــماره  
1565  کــد ملــی 6249767975  صادره آزادشــهر فرزند  نجفعلی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 5/ 178 مترمربع  پلاک 
شــماره 14 فرعی از 9-اصلی  واقع در جاده آزادشــهر- خیابان شــهید بهشتی - شهرک 
کلاهدوز- پاســدار 13 بعد از چهارراه دوم نرســیده به جاده تیــلان  بخش 8 حوزه ثبت 
ملــک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک مــورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی 
مرحوم عبدالرضا ســعیدی رامیانی فرزند نعمت محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/16 

م-الف: 10766  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007003072 مورخــه 1403/06/29 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000222 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمد خانی به شناسنامه شماره  18313  
کــد ملــی 2030182532  صادره فرزند  عبدالحســین در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعی )باغ( که در آن خانه باغ نیز احداث شــده اســت به مســاحت 1336 مترمربع از 
باقیمانده پلاک 17-اصلی  واقع در اراضی زراعی روســتای سوسرا- )جاده نوده حاجیلر 
به سوســرا(  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رســمی زارع صاحب نســق مرحوم میزرا سوسرائی فرزند مرحوم 
بهرام  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/16 

م-الف: 10770  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004001786 مورخــه 1403/03/01 موضوع 
کلاســه 1402114412004000961 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گوزل هلاکوئی فرزند  سوئین 
به شــماره شناســنامه 186 و کد ملــی 2031088491 در ششــدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 90/ 70  مترمربع جدا شــده از پلاک 14419 فرعی 
از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان ســعدی شــمالی کوچه قابوس  بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از بیرام بی بی خاکپور داشلی برون به متقاضی 
داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مــورد تقاضا احراز گردیده اســت،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10772  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ ســبز خودرو ســواری پراید GTX مــدل 1385 رنگ نقره ای متالیک شــماره 
شــهربانی ایــران62-848د38 شــماره شاســی S1412285284042 شــماره موتــور 

1793691 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند LXEF7CNG مــدل 1396 رنــگ ســفید 
شــماره شــهربانی ایران62-863د63 شــماره موتور 147H0249880 شــماره شاسی 

NAACJ1JEXHF261244 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت مزدا 2000I CARA مدل 1397 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور E2K4A3371 شماره شاســی NAGP2PC31JA506473 شماره پلاک 
ایران83-229ص16 به نام منصور حیدری عمادی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

برگ سبز-ســند کمپانی-بیمه نامه-کارت سوخت و کارت موتور سیکلت 125 مدل 
1390 رنگ مشکی و سبز شماره پلاک 589-34572 شماره موتور 81225321 شماره 
شاســی NC5125T90199518 به نام ضیاء جورکریمی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ ســبز و کارت سواری چانگان تیپ AT-CS35 مدل 1395 رنگ مشکی متالیک 
 N4S921200G1003338 شماره شاسی JL478QEEGC9N133987 شماره موتور
شماره پلاک ایران92-513ب44 به نام شایان نظامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

برگ ســبز ســواری هاچ بک رنو ســاندرو)AT( رنــگ نقره ای متالیــک مدل 1395 
 K4MC697 - R032213 متالیــک شــماره پلاک ایــران11-229و18 شــماره موتــور
شــماره شناســایی)VIN(: NAPBSRBYAG1010906( متعلــق به پریســا جام جمی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

این جانب حمیدرضا میانلات بابائی مالک ســواری ســمند مدل 1382 شــماره پلاک 
ایران72-159س82 شــماره موتور 32908120118 شماره شاسی 82201586 به 
علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
ام چنانچــه هرکس ادعایی درمــورد خودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*******************************************************

* بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم پــرواز 200 مــدل 1403 به شــماره پلاک 
تنــه   شــماره  بــه   0196N14214698 موتــور  شــماره  بــه   94598  -  615 ایــران 

N14BVPKNER1Y10402 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند مــدل 1403 رنــگ ســفید به شــماره پلاک 
 vin: شــماره  بــه    125K0309062 موتــور  شــماره  بــه   49 ل   285 - ایــران 91 

NAACV1HLFRKC87088 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1384 به شــماره پلاک ایــران 16 – 461 
ص 41 به شــماره موتور 01226668  به شماره شاســی S1412284605153 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت خودرو ســواری پراید مدل 1375 به شــماره 
پــلاک ایــران 14 – 428 س 53 بــه شــماره موتــور 00005100  بــه شــماره شاســی 

S1442275121117 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

آقــای مرتضی نصرتی دارای کدملی 2269139666صادره از علی آباد کتول متولد 
1349/06/01فرزنــد علی محمــد اظهار میدارد که دانشــنامه پایــان  تحصیلات مقطع 
لیســانس مهندسی ایشان مفقود شده اســت .لذا بموجب به موجب این آگهی دانشنامه 

مذکور ابطال می شود .
از یابنده تقاضا میشــود مدرک فوق را از طریق پســت به نشــانی مشــهد پردیس 
دانشــگاه فردوسی مشــهد –مدیریت آموزشی –اتاق 204ارســال  ویا درصورت امکان 

تحول نماید  ./ش
مدیریت آموزشی  دانشگاه فردوسی مشهد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۷۱۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشــنویه در پرونــده ۱۴۰۳/8۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد طاهر محمد حســین زاده ســوجه فرزند مولود 
بشــماره شناســنامه ۱۰ صادره از اشــنویه در یک باب ســاختمان به مساحت 
۱۷۶/8۰ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۲۴ اصلی واقع در اشنویه قریه 

سبیان خریداری از مالک رسمی آقای مجید زرزا محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۶/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۳/۷/۲

شناسه آگهی ۱۷8۲۲۳9
صدیق رنجبر
 رئیس ثبت اسناد و املاک اشنویه

آگهی مفقودی
برگ ســبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک خودرو وانت  سیستم 
نیســان مدل ۱۳8۵تیــپ  ۲۴۰۰برنگ آبی روغنی بشــماره موتور  ۳۴۵۲۲۷  شــماره 
شاســی  J033210 و شــماره پلاک ایران ۷۵-  99۲ق۱۷  به نام مجتبی رضا پور بونگ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
********************************************************

برگ ســبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک کامیونت ون  سیستم 
نیســان مدل ۱۳88تیــپ  ۲۴۰۰برنگ آبی روغنی بشــماره موتور  ۵۱۶۳89  شــماره 
شاســی  NAZPL140TIM221687 و شماره پلاک ایران 9۴-  ۴۲۶د۱8  به نام حسن 

سلمانی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری
تاســیس موسســه غیر تجاری مرکــز تحقیقات فانوس علــم و صنعت درتاریخ 
1403/05/17 بــه شــماره ثبت 57923 به شناســه ملــی 14013629114 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. نام : مرکز تحقیقات فانوس علم و صنعت موسسه غیر تجاری 
موضــوع فعالیــت :شــرکت در کلیــه مناقصــات و مزایدات دولتــی و خصوصی. 
برگــزاری همایش هــا و کنفرانس هــای عمومــی و تخصصــی. تشــکیل هســته 
مســئله محور. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، نارمک، خیابان شهید محمد ملک لو، خیابان شهید 
محســن حیدرخانــی، پلاک 131، طبقــه همکف کدپســتی 1684613114 دارایی 
شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی مدیران آقای محمدمهدی بهروزی به 
شــماره ملــی 0022989730 به ســمت رئیس هیئت مدیــره به مدت نامحدود 
آقای علیرضا قاســم زاده به شــماره ملی 0925214701 به سمت مدیرعامل به 
مــدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره به مدت نامحدود آقای 
اشــکان صفربالــی به شــماره ملی 4311460198 به ســمت عضــو اصلی هیئت 
مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حق امضا : کلیــه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهــد آور موسســه از قبیــل چــک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی 
و همچنیــن کلیــه نامه های عادی و اداری باامضاء علیرضا قاســم زاده همراه با 
مهر موسسه معتبر می باشد. روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج 
آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1792148(


